
順位表

男子ダブルトラック 500m

2011/11/27 開始時間  0:08 終了時間  9:11

1 20 藤野  裕人 標茶高校 7 I 37.74 0.00

2 15 西神  優年 北陽高校 6 O 40.17 2.43

3 502 川目  拓磨 計根別中学校 6 I 40.34 2.60

4 517 竹崎  僚太 上西春別中学校 5 O 41.38 3.64

5 513 榊原  一輝 光洋中学校 4 O 41.54 3.80

6 114 藤田  景太 霧多布中学校 5 I 41.88 4.14

7 515 吉田  幹 上西春別中学校 4 I 42.45 4.71

8 516 青木  雅弥 上西春別中学校 3 I 43.49 5.75

9 528 小岩  和輝 標津中学校 7 O 43.85 6.11

10 527 岡部  航大 標津中学校 2 O 43.95 6.21

11 102 安池  建太 教育大附属中学校 3 O 44.60 6.86

12 523 徳橋  颯野 別海中央中学校 1 I 44.71 6.97

19 中川  匠真 明輝高校 2 I DQ
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記録書

男子ダブルトラック 500m

2011/11/27 開始時間  0:08 終了時間  9:11

1 I 523 徳橋  颯野 別海中央中学校 44.71 12

   11.94    44.71

(11.94) (32.77)

O

2 I 19 中川  匠真 明輝高校 DQ

   11.28    68.91

(11.28) (57.63)

O 527 岡部  航大 標津中学校 43.95 10

   11.41    43.95

(11.41) (32.54)

3 I 516 青木  雅弥 上西春別中学校 43.49 8

   11.68    43.49

(11.68) (31.81)

O 102 安池  建太 教育大附属中学校 44.60 11

   11.50    44.60

(11.50) (33.10)

4 I 515 吉田  幹 上西春別中学校 42.45 7

   11.29    42.45

(11.29) (31.16)

O 513 榊原  一輝 光洋中学校 41.54 5

   10.90    41.54

(10.90) (30.64)

5 I 114 藤田  景太 霧多布中学校 41.88 6

   11.19    41.88

(11.19) (30.69)

O 517 竹崎  僚太 上西春別中学校 41.38 4

   11.03    41.38

(11.03) (30.35)

6 I 502 川目  拓磨 計根別中学校 40.34 3

   10.88    40.34

(10.88) (29.46)

O 15 西神  優年 北陽高校 40.17 2

   10.79    40.17

(10.79) (29.38)

7 I 20 藤野  裕人 標茶高校 37.74 1

   10.25    37.74

(10.25) (27.49)

O 528 小岩  和輝 標津中学校 43.85 9

   11.76    43.85

(11.76) (32.09)
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順位表

男子ダブルトラック 1000m

2011/11/27 開始時間  0:15 終了時間 11:18

1 17 近内  大祐 明輝高校 9 O 1:19.83 0.00

2 18 酒井  宏人 明輝高校 7 O 1:21.01 1.18

3 15 西神  優年 北陽高校 9 I 1:21.85 2.02

4 514 上原  悠馬 落石中学校 8 I 1:23.05 3.22

5 502 川目  拓磨 計根別中学校 6 I 1:23.64 3.81

6 114 藤田  景太 霧多布中学校 7 I 1:23.97 4.14

7 517 竹崎  僚太 上西春別中学校 4 O 1:24.26 4.43

8 19 中川  匠真 明輝高校 3 I 1:24.61 4.78

9 522 新濱  立也 野付中学校 6 O 1:24.77 4.94

10 513 榊原  一輝 光洋中学校 5 O 1:25.21 5.38

11 515 吉田  幹 上西春別中学校 3 O 1:27.18 7.35

12 516 青木  雅弥 上西春別中学校 2 O 1:31.67 11.84

13 102 安池  建太 教育大附属中学校 2 I 1:34.71 14.88

14 529 吉田  勇斗 川北中学校 1 I 1:35.44 15.61

15 523 徳橋  颯野 別海中央中学校 5 I 1:57.61 37.78

112 松本  健太 標茶中学校 4 I DQ

13 加藤  文哉 北陽高校 8 O DNS
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記録書

男子ダブルトラック 1000m
2011/11/27 開始時間  0:15 終了時間 11:18

1 I 529 吉田  勇斗 川北中学校 1:35.44 14

   21.06    56.37  1:35.44

(21.06) (35.31) (39.07)

O

2 I 102 安池  建太 教育大附属中学校 1:34.71 13

   20.08    55.11  1:34.71

(20.08) (35.03) (39.60)

O 516 青木  雅弥 上西春別中学校 1:31.67 12

   20.17    53.75  1:31.67

(20.17) (33.58) (37.92)

3 I 19 中川  匠真 明輝高校 1:24.61 8

   19.26    50.61  1:24.61

(19.26) (31.35) (34.00)

O 515 吉田  幹 上西春別中学校 1:27.18 11

   19.30    51.59  1:27.18

(19.30) (32.29) (35.59)

4 I 112 松本  健太 標茶中学校 DQ

   19.66    51.29  1:25.19

(19.66) (31.63) (33.90)

O 517 竹崎  僚太 上西春別中学校 1:24.26 7

   18.93    49.95  1:24.26

(18.93) (31.02) (34.31)

5 I 523 徳橋  颯野 別海中央中学校 1:57.61 15

 1:20.24  1:57.61

(37.37)

O 513 榊原  一輝 光洋中学校 1:25.21 10

   19.33    51.81  1:25.21

(19.33) (32.48) (33.40)

6 I 502 川目  拓磨 計根別中学校 1:23.64 5

   18.74    50.59  1:23.64

(18.74) (31.85) (33.05)

O 522 新濱  立也 野付中学校 1:24.77 9

   19.05    50.16  1:24.77

(19.05) (31.11) (34.61)

7 I 114 藤田  景太 霧多布中学校 1:23.97 6

   18.71    49.38  1:23.97

(18.71) (30.67) (34.59)

O 18 酒井  宏人 明輝高校 1:21.01 2

   18.74    48.00  1:21.01

(18.74) (29.26) (33.01)
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記録書

男子ダブルトラック 1000m
2011/11/27 開始時間  0:15 終了時間 11:18

8 I 514 上原  悠馬 落石中学校 1:23.05 4

   18.95    49.67  1:23.05

(18.95) (30.72) (33.38)

O 13 加藤  文哉 北陽高校 DNS

9 I 15 西神  優年 北陽高校 1:21.85 3

   18.36    48.14  1:21.85

(18.36) (29.78) (33.71)

O 17 近内  大祐 明輝高校 1:19.83 1

   18.04    47.18  1:19.83

(18.04) (29.14) (32.65)
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順位表

男子ダブルトラック 1500m

2011/11/27 開始時間  0:02 終了時間 10:09

1 20 藤野  裕人 標茶高校 8 O 1:59.86 0.00

2 29 高橋  晋也 武修館高校 8 I 2:00.04 0.18

3 18 酒井  宏人 明輝高校 5 I 2:05.96 6.10

4 514 上原  悠馬 落石中学校 7 O 2:06.35 6.49

5 17 近内  大祐 明輝高校 6 O 2:06.37 6.51

6 112 松本  健太 標茶中学校 4 I 2:11.64 11.78

7 503 岩田  和樹 中標津中学校 3 I 2:12.59 12.73

8 518 本田  悠貴 上西春別中学校 5 O 2:13.59 13.73

9 531 中西  彩人 美幌北中学校 3 O 2:16.43 16.57

10 522 新濱  立也 野付中学校 4 O 2:17.78 17.92

11 528 小岩  和輝 標津中学校 7 I 2:19.82 19.96

12 27 高橋  伸哉 工業高校 2 O 2:23.68 23.82

13 527 岡部  航大 標津中学校 6 I 2:25.39 25.53

14 529 吉田  勇斗 川北中学校 1 I 2:27.60 27.74

15 526 三宅  正人 江陵中学校 2 I 2:42.27 42.41
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記録書

男子ダブルトラック 1500m

2011/11/27 開始時間  0:02 終了時間 10:09

1 I 529 吉田  勇斗 川北中学校 2:27.60 14

   29.32  1:05.68  1:45.66  2:27.60

(29.32) (36.36) (39.98) (41.94)

O

2 I 526 三宅  正人 江陵中学校 2:42.27 15

   29.12  1:04.20  2:01.34  2:42.27

(29.12) (35.08) (57.14) (40.93)

O 27 高橋  伸哉 工業高校 2:23.68 12

   29.66  1:04.69  1:42.89  2:23.68

(29.66) (35.03) (38.20) (40.79)

3 I 503 岩田  和樹 中標津中学校 2:12.59 7

   27.94  1:01.25  1:36.53  2:12.59

(27.94) (33.31) (35.28) (36.06)

O 531 中西  彩人 美幌北中学校 2:16.43 9

   28.67  1:02.68  1:39.31  2:16.43

(28.67) (34.01) (36.63) (37.12)

4 I 112 松本  健太 標茶中学校 2:11.64 6

   26.91    59.50  1:34.51  2:11.64

(26.91) (32.59) (35.01) (37.13)

O 522 新濱  立也 野付中学校 2:17.78 10

   26.46    58.97  1:37.08  2:17.78

(26.46) (32.51) (38.11) (40.70)

5 I 18 酒井  宏人 明輝高校 2:05.96 3

   26.54    57.36  1:30.74  2:05.96

(26.54) (30.82) (33.38) (35.22)

O 518 本田  悠貴 上西春別中学校 2:13.59 8

   27.01  1:00.40  1:35.96  2:13.59

(27.01) (33.39) (35.56) (37.63)

6 I 527 岡部  航大 標津中学校 2:25.39 13

   28.38  1:04.48  1:44.48  2:25.39

(28.38) (36.10) (40.00) (40.91)

O 17 近内  大祐 明輝高校 2:06.37 5

   25.86    56.44  1:30.19  2:06.37

(25.86) (30.58) (33.75) (36.18)

7 I 528 小岩  和輝 標津中学校 2:19.82 11

   29.26  1:04.08  1:41.71  2:19.82

(29.26) (34.82) (37.63) (38.11)

O 514 上原  悠馬 落石中学校 2:06.35 4

   26.89    59.26  1:32.94  2:06.35

(26.89) (32.37) (33.68) (33.41)
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記録書

男子ダブルトラック 1500m

2011/11/27 開始時間  0:02 終了時間 10:09

8 I 29 高橋  晋也 武修館高校 2:00.04 2

   26.47    56.62  1:28.14  2:00.04

(26.47) (30.15) (31.52) (31.90)

O 20 藤野  裕人 標茶高校 1:59.86 1

   24.87    54.31  1:26.13  1:59.86

(24.87) (29.44) (31.82) (33.73)
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開始 終了

時刻 9:55 10:09

天候 曇り 曇り

風向 北西 無風

風速 0.0m/s 0.0m/s

気温 2.0℃ 2.0℃

気圧 1020hPa 1020hPa

氷温 -6.2℃ -5.8℃

湿度 75.0% 76.0%



順位表

男子ダブルトラック 3000m

2011/11/27 開始時間  0:10 終了時間 12:24

1 29 高橋  晋也 武修館高校 7 I 4:18.62 0.00

2 105 赤神  諒 青陵中学校 5 I 4:36.51 17.89

3 518 本田  悠貴 上西春別中学校 4 O 4:40.01 21.39

4 106 田中  笑太 武修館中学校 2 I 4:46.14 27.52

5 26 中田  貴大 工業高校 4 I 4:46.89 28.27

6 531 中西  彩人 美幌北中学校 5 O 4:48.32 29.70

7 503 岩田  和樹 中標津中学校 3 I 4:49.53 30.91

8 501 志富  琢磨 阿寒湖中学校 1 O 4:51.57 32.95

9 526 三宅  正人 江陵中学校 1 I 4:56.95 38.33

10 27 高橋  伸哉 工業高校 3 O 4:58.90 40.28

28 岡部  祐樹 武修館高校 7 O DNS
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記録書

男子ダブルトラック 3000m

2011/11/27 開始時間  0:10 終了時間 12:24

1 I 526 三宅  正人 江陵中学校 4:56.95 9

   21.02    56.14  1:34.13  2:13.58  2:53.80  3:34.65  4:15.93  4:56.95

(21.02) (35.12) (37.99) (39.45) (40.22) (40.85) (41.28) (41.02)

O 501 志富  琢磨 阿寒湖中学校 4:51.57 8

   21.80    57.87  1:36.11  2:14.99  2:53.97  3:32.80  4:12.21  4:51.57

(21.80) (36.07) (38.24) (38.88) (38.98) (38.83) (39.41) (39.36)

2 I 106 田中  笑太 武修館中学校 4:46.14 4

   22.16    58.05  1:35.40  2:13.47  2:51.84  3:30.11  4:08.42  4:46.14

(22.16) (35.89) (37.35) (38.07) (38.37) (38.27) (38.31) (37.72)

O

3 I 503 岩田  和樹 中標津中学校 4:49.53 7

   20.92    56.37  1:34.03  2:12.15  2:51.24  3:30.61  4:10.24  4:49.53

(20.92) (35.45) (37.66) (38.12) (39.09) (39.37) (39.63) (39.29)

O 27 高橋  伸哉 工業高校 4:58.90 10

   21.72    56.78  1:34.75  2:13.69  2:53.80  3:35.16  4:16.95  4:58.90

(21.72) (35.06) (37.97) (38.94) (40.11) (41.36) (41.79) (41.95)

4 I 26 中田  貴大 工業高校 4:46.89 5

   22.51    58.30  1:35.44  2:13.08  2:51.29  3:30.16  4:09.16  4:46.89

(22.51) (35.79) (37.14) (37.64) (38.21) (38.87) (39.00) (37.73)

O 518 本田  悠貴 上西春別中学校 4:40.01 3

   20.83    57.71  1:34.33  2:10.32  2:46.49  3:24.43  4:02.78  4:40.01

(20.83) (36.88) (36.62) (35.99) (36.17) (37.94) (38.35) (37.23)

5 I 105 赤神  諒 青陵中学校 4:36.51 2

   20.36    54.14  1:28.89  2:04.84  2:41.80  3:19.86  3:58.29  4:36.51

(20.36) (33.78) (34.75) (35.95) (36.96) (38.06) (38.43) (38.22)

O 531 中西  彩人 美幌北中学校 4:48.32 6

   21.66    57.75  1:35.76  2:14.39  2:52.57  3:30.57  4:09.61  4:48.32

(21.66) (36.09) (38.01) (38.63) (38.18) (38.00) (39.04) (38.71)

7 I 29 高橋  晋也 武修館高校 4:18.62 1

   20.24    52.85  1:26.61  2:00.82  2:34.93  3:09.20  3:43.91  4:18.62

(20.24) (32.61) (33.76) (34.21) (34.11) (34.27) (34.71) (34.71)

O 28 岡部  祐樹 武修館高校 DNS
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開始 終了

時刻 12:06 12:24

天候 曇り 曇り

風向 無風 無風

気温 6.0℃ 7.0℃

氷温 -4.5℃ -3.9℃

湿度 69.0% 70.0%

気圧 1018hPa 1017hPa



順位表

男子ダブルトラック 5000m

2011/11/27 開始時間  0:01

1 28 岡部  祐樹 武修館高校 3 O 8:00.19 0.00

2 106 田中  笑太 武修館中学校 1 I 8:06.79 6.60

3 105 赤神  諒 青陵中学校 3 I 8:08.06 7.87

4 26 中田  貴大 工業高校 2 O 8:13.08 12.89

5 501 志富  琢磨 阿寒湖中学校 2 I 8:20.42 20.23
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記録書

男子ダブルトラック 5000m

2011/11/27 開始時間  0:01

1 I 106 田中  笑太 武修館中学校 8:06.79 2

   22.50    59.09  1:37.18  2:16.13  2:54.99  3:34.07  4:13.27  4:52.47  5:31.40  6:09.73

(22.50) (36.59) (38.09) (38.95) (38.86) (39.08) (39.20) (39.20) (38.93) (38.33)

 6:48.15  7:27.42  8:06.79

(38.42) (39.27) (39.37)

O

2 I 501 志富  琢磨 阿寒湖中学校 8:20.42 5

   21.60    58.51  1:37.40  2:16.55  2:56.17  3:36.60  4:17.07  4:57.83  5:38.64  6:19.22

(21.60) (36.91) (38.89) (39.15) (39.62) (40.43) (40.47) (40.76) (40.81) (40.58)

 6:59.40  7:39.70  8:20.42

(40.18) (40.30) (40.72)

O 26 中田  貴大 工業高校 8:13.08 4

   21.92    57.83  1:36.55  2:15.91  2:55.13  3:34.34  4:14.02  4:53.61  5:33.51  6:13.57

(21.92) (35.91) (38.72) (39.36) (39.22) (39.21) (39.68) (39.59) (39.90) (40.06)

 6:53.53  7:33.15  8:13.08

(39.96) (39.62) (39.93)

3 I 105 赤神  諒 青陵中学校 8:08.06 3

   20.24    54.73  1:30.12  2:06.56  2:44.18  3:23.07  4:02.66  4:42.10  5:22.70  6:03.09

(20.24) (34.49) (35.39) (36.44) (37.62) (38.89) (39.59) (39.44) (40.60) (40.39)

 6:44.73  7:25.75  8:08.06

(41.64) (41.02) (42.31)

O 28 岡部  祐樹 武修館高校 8:00.19 1

   21.49    56.96  1:33.71  2:10.69  2:48.11  3:25.79  4:03.64  4:41.92  5:20.88  6:00.85

(21.49) (35.47) (36.75) (36.98) (37.42) (37.68) (37.85) (38.28) (38.96) (39.97)

 6:41.34  7:20.92  8:00.19

(40.49) (39.58) (39.27)
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順位表

女子ダブルトラック 500m

2011/11/27 開始時間  0:09 終了時間  9:20

1 102 佐藤  真由 幣舞中学校 7 O 43.74 0.00

2 13 佐藤  彩 江南高校 6 O 44.09 0.35

3 513 川村  聖亜 中標津中学校 6 I 44.82 1.08

4 109 山澤  清楓 磯分内中学校 7 I 46.18 2.44

5 507 加藤  梨乃 中標津中学校 4 O 46.20 2.46

6 108 只野  奈七瀬 標茶中学校 5 O 47.32 3.58

7 107 大石  玲奈 鶴居中学校 4 I 48.30 4.56

8 508 佐々木  美里 中標津中学校 5 I 48.87 5.13

9 506 斉藤  聖華 中標津中学校 3 O 49.31 5.57

10 504 前嶋  沙希 上春別中学校 1 I 51.80 8.06

11 503 沼崎  樹実 西春別中学校 3 I 52.52 8.78
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記録書

女子ダブルトラック 500m

2011/11/27 開始時間  0:09 終了時間  9:20

1 I 504 前嶋  沙希 上春別中学校 51.80 10

   13.17    51.80

(13.17) (38.63)

O

3 I 503 沼崎  樹実 西春別中学校 52.52 11

   12.98    52.52

(12.98) (39.54)

O 506 斉藤  聖華 中標津中学校 49.31 9

   12.65    49.31

(12.65) (36.66)

4 I 107 大石  玲奈 鶴居中学校 48.30 7

   12.49    48.30

(12.49) (35.81)

O 507 加藤  梨乃 中標津中学校 46.20 5

   12.31    46.20

(12.31) (33.89)

5 I 508 佐々木  美里 中標津中学校 48.87 8

   12.80    48.87

(12.80) (36.07)

O 108 只野  奈七瀬 標茶中学校 47.32 6

   12.35    47.32

(12.35) (34.97)

6 I 513 川村  聖亜 中標津中学校 44.82 3

   12.00    44.82

(12.00) (32.82)

O 13 佐藤  彩 江南高校 44.09 2

   11.85    44.09

(11.85) (32.24)

7 I 109 山澤  清楓 磯分内中学校 46.18 4

   11.95    46.18

(11.95) (34.23)

O 102 佐藤  真由 幣舞中学校 43.74 1

   11.70    43.74

(11.70) (32.04)
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順位表

女子ダブルトラック 1000m

2011/11/27 開始時間  0:16 終了時間 11:30

1 102 佐藤  真由 幣舞中学校 9 I 1:29.24 0.00

2 13 佐藤  彩 江南高校 6 O 1:30.29 1.05

3 513 川村  聖亜 中標津中学校 8 I 1:32.34 3.10

4 12 石塚  美緒 明輝高校 9 O 1:33.02 3.78

5 109 山澤  清楓 磯分内中学校 8 O 1:34.48 5.24

6 507 加藤  梨乃 中標津中学校 7 O 1:35.12 5.88

7 108 只野  奈七瀬 標茶中学校 5 O 1:37.75 8.51

8 515 金子  京香 別海中央中学校 7 I 1:38.93 9.69

9 107 大石  玲奈 鶴居中学校 4 I 1:40.49 11.25

10 503 沼崎  樹実 西春別中学校 2 I 1:41.05 11.81

11 508 佐々木  美里 中標津中学校 4 O 1:41.07 11.83

12 511 東海林  侑菜 広陵中学校 2 O 1:46.98 17.74

13 504 前嶋  沙希 上春別中学校 6 I 1:47.65 18.41

15 樽井  弥佳 武修館高校 5 I DNS

Print Date: Sun 27 Nov 2011  Print Time: 12:45 Page: 1/1

順位 No. 選手名 記録 ﾀｲﾑ差 備考所属名 組 ﾚｰﾝ



記録書

女子ダブルトラック 1000m

2011/11/27 開始時間  0:16 終了時間 11:30

2 I 503 沼崎  樹実 西春別中学校 1:41.05 10

   21.93  1:00.49  1:41.05

(21.93) (38.56) (40.56)

O 511 東海林  侑菜 広陵中学校 1:46.98 12

   23.25  1:03.53  1:46.98

(23.25) (40.28) (43.45)

4 I 107 大石  玲奈 鶴居中学校 1:40.49 9

   22.46  1:00.16  1:40.49

(22.46) (37.70) (40.33)

O 508 佐々木  美里 中標津中学校 1:41.07 11

   22.47    59.97  1:41.07

(22.47) (37.50) (41.10)

5 I 15 樽井  弥佳 武修館高校 DNS

O 108 只野  奈七瀬 標茶中学校 1:37.75 7

   22.41    59.52  1:37.75

(22.41) (37.11) (38.23)

6 I 504 前嶋  沙希 上春別中学校 1:47.65 13

   23.70  1:04.43  1:47.65

(23.70) (40.73) (43.22)

O 13 佐藤  彩 江南高校 1:30.29 2

   20.78    54.26  1:30.29

(20.78) (33.48) (36.03)

7 I 515 金子  京香 別海中央中学校 1:38.93 8

   22.01    58.97  1:38.93

(22.01) (36.96) (39.96)

O 507 加藤  梨乃 中標津中学校 1:35.12 6

   21.08    57.02  1:35.12

(21.08) (35.94) (38.10)

8 I 513 川村  聖亜 中標津中学校 1:32.34 3

   20.58    54.89  1:32.34

(20.58) (34.31) (37.45)

O 109 山澤  清楓 磯分内中学校 1:34.48 5

   21.06    56.09  1:34.48

(21.06) (35.03) (38.39)

9 I 102 佐藤  真由 幣舞中学校 1:29.24 1

   20.06    52.94  1:29.24

(20.06) (32.88) (36.30)

O 12 石塚  美緒 明輝高校 1:33.02 4

   21.29    55.77  1:33.02

(21.29) (34.48) (37.25)
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順位表

女子ダブルトラック 1500m

2011/11/27 開始時間  0:03 終了時間 10:21

1 105 佐藤  綾乃 真龍中学校 5 O 2:18.08 0.00

2 512 玉沢  日菜 中標津中学校 4 O 2:23.56 5.48

3 12 石塚  美緒 明輝高校 5 I 2:25.72 7.64

4 14 宮﨑  絵美 工業高校 4 I 2:25.98 7.90

5 509 原中  美帆 中標津中学校 3 O 2:31.96 13.88

6 515 金子  京香 別海中央中学校 3 I 2:32.44 14.36

7 101 齋藤  絵美子 教育大附属中学校 2 I 2:36.72 18.64

8 511 東海林  侑菜 広陵中学校 1 I 2:42.02 23.94

15 樽井  弥佳 武修館高校 2 O DNS
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記録書

女子ダブルトラック 1500m

2011/11/27 開始時間  0:03 終了時間 10:21

1 I 511 東海林  侑菜 広陵中学校 2:42.02 8

   32.58  1:12.75  1:57.30  2:42.02

(32.58) (40.17) (44.55) (44.72)

O

2 I 101 齋藤  絵美子 教育大附属中学校 2:36.72 7

   33.05  1:13.09  1:54.77  2:36.72

(33.05) (40.04) (41.68) (41.95)

O 15 樽井  弥佳 武修館高校 DNS

3 I 515 金子  京香 別海中央中学校 2:32.44 6

   32.11  1:10.53  1:51.39  2:32.44

(32.11) (38.42) (40.86) (41.05)

O 509 原中  美帆 中標津中学校 2:31.96 5

   32.82  1:11.36  1:51.39  2:31.96

(32.82) (38.54) (40.03) (40.57)

4 I 14 宮﨑  絵美 工業高校 2:25.98 4

   31.16  1:07.60  1:45.92  2:25.98

(31.16) (36.44) (38.32) (40.06)

O 512 玉沢  日菜 中標津中学校 2:23.56 2

   30.81  1:06.85  1:44.82  2:23.56

(30.81) (36.04) (37.97) (38.74)

5 I 12 石塚  美緒 明輝高校 2:25.72 3

   30.14  1:05.69  1:44.39  2:25.72

(30.14) (35.55) (38.70) (41.33)

O 105 佐藤  綾乃 真龍中学校 2:18.08 1

   29.19  1:04.69  1:41.02  2:18.08

(29.19) (35.50) (36.33) (37.06)
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開始 終了

時刻 10:10 10:21

天候 曇り 曇り

風向 無風 北西

風速 0.0m/s 2.0m/s

気温 2.0℃ 3.0℃

気圧 1020hPa 1020hPa

氷温 -5.7℃ -6.1℃

湿度 76.0% 74.0%



順位表

女子ダブルトラック 3000m

2011/11/27 開始時間  0:11

1 105 佐藤  綾乃 真龍中学校 3 O 4:49.80 0.00

2 512 玉沢  日菜 中標津中学校 3 I 4:57.63 7.83

3 14 宮﨑  絵美 工業高校 2 O 4:59.43 9.63

4 509 原中  美帆 中標津中学校 2 I 5:11.97 22.17

5 101 齋藤  絵美子 教育大附属中学校 1 I 5:32.73 42.93
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記録書

女子ダブルトラック 3000m

2011/11/27 開始時間  0:11

1 I 101 齋藤  絵美子 教育大附属中学校 5:32.73 5

   25.74  1:08.00  1:51.27  2:34.89  3:19.49  4:04.47  4:49.31  5:32.73

(25.74) (42.26) (43.27) (43.62) (44.60) (44.98) (44.84) (43.42)

O

2 I 509 原中  美帆 中標津中学校 5:11.97 4

   24.22  1:03.28  1:44.04  2:25.30  3:07.39  3:49.57  4:31.33  5:11.97

(24.22) (39.06) (40.76) (41.26) (42.09) (42.18) (41.76) (40.64)

O 14 宮﨑  絵美 工業高校 4:59.43 3

   22.55    59.31  1:37.13  2:16.25  2:56.26  3:36.78  4:17.77  4:59.43

(22.55) (36.76) (37.82) (39.12) (40.01) (40.52) (40.99) (41.66)

3 I 512 玉沢  日菜 中標津中学校 4:57.63 2

   22.62    58.33  1:36.32  2:15.83  2:55.60  3:36.11  4:17.17  4:57.63

(22.62) (35.71) (37.99) (39.51) (39.77) (40.51) (41.06) (40.46)

O 105 佐藤  綾乃 真龍中学校 4:49.80 1

   21.43    56.45  1:33.32  2:11.69  2:50.62  3:30.34  4:10.66  4:49.80

(21.43) (35.02) (36.87) (38.37) (38.93) (39.72) (40.32) (39.14)
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開始 終了

時刻 12:25

天候 曇り

風向 無風

気温 7.0℃

氷温 -3.9℃

湿度 70.0%

気圧 1017hPa


